
Vážení rodiče, strávníci,  

od 19. 1. 2017 můžete začít chodit vyzvedávat bezkontaktní čipy v kanceláři školní jídelny v době od 

6:30 hod. do 14:00 hod. Čipy musí být vyzvednuty nejpozději do 27. 1. 2017!! Pokud nebudete mít 

čip vyzvednutý, nemůže Vám být od 1. 2. vydána strava až do doby než si čip vyzvednete.  

Každému strávníkovi budou předány přihlašovací údaje na webové stránky www.strava.cz, kde si 

bude SÁM přihlašovat a odhlašovat obědy. Ve VYJÍMEČNÝCH případech (pokud nemáte jakýkoliv 

přístup k internetu) lze i nadále odhlásit oběd telefonicky, nebo e-mailem.  

Na konci každého měsíce musí mít strávník zaplacené obědy na měsíc následující. Pokud tak neučiní, 

nemůže mu být oběd vydán.  

Inkasa: Při  platbě  z účtů  bude  stravné   strháváno  hromadně, jako  dosud. V případě  odhlášení  
obědů  v  měsíci  bude  přeplatek  odečten  v další  platbě  zálohy.  

UPOZORŇUJI  RODIČE,  ABY  MĚLI  VŽDY K 15. V MĚSÍCI NA  ÚČTĚ  DOSTATEČNOU  FINANČNÍ  
HOTOVOST a platba  mohla  být  sražena.  

            Žáková Veronika  
         vedoucí školní jídelny   
 

http://www.strava.cz/

